
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

05 июля 2021 г  № 25/2-5 

с. Кармаскалы 
 

О завершении избирательной кампании по дополнительным выборам 

депутата Совета сельского поселения Подлубовский   сельсовет 

муниципального района Кармаскалинский  район Республики 

Башкортостан по одномандатному  избирательному округу №5 

 

Руководствуясь  Федеральным законом от 10.01.2003 № 20-ФЗ                 

«О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы»,   территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 164/222 – 6  от  10 декабря 2020 года возложены 

полномочия избирательной комиссии сельского поселения Подлубовский  

сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики 

Башкортостан, решила: 

Завершить в Государственной автоматизированной системе Российской 

Федерации «Выборы» кампанию «Дополнительные выборы депутата Совета 

сельского поселения Подлубовский   сельсовет муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №5». 

 

Председатель   комиссии З.А. Ахмерова 

Секретарь комиссии 
 

Г.Г. Гимранова  

 


